
BROJ:  7421/2
DATUM:   07.11.2018.  god.

IZVHSTAJ

0 sprovedenoj  javnoj nabavci ispod donje granice javnih nabavki za nabavku dobara:

NABAVKA  MASINE ZA BUSENJH BETONA

1.    Poziv za podno§enje ponuda poslat je slede6im ponuda6ima:
1.   BELANOVIC, Meljak
2.   UNIOR TEOS ALATI, Beograd
3.   ECOMEX, Ca6ak
4.   MALA SRB PRODAVNICA, Beograd

2.    Ponudu su  dostavili slede6i ponuda6i:

1.            MALA  SRB  PRODAVNICA DOO, Beograd,  ul.  Ulofa palmea 6b  , broj  ponude p1810-36  ,
br.  7400/1  od  02.11.2018.  god.,  na ukupan  iznos  od  270.000,00  din.  bez  PDV-a,  rok  isporuke je  3-4
dana, pla6anje je avansno 100%.  Ponudeni model: RIDGID R8214/3-35091

2.           UNI0R TEOS ALATI, Beograd, ul. Suboti6ka 23,
-broj  ponude  7494,  6618/1  od  02.11.2018.  god.,  na ukupan  iznos  od  151.000,00  din  bez  PDV-a,  rok

isporuke je 8 dana, pla6anje u roku od 15 dana. Ponudeni model: DB 200
-br9j  ponude  7494,  6618/2  od  02.11.2018.  god.,  na ukupan  iznos  od  261.000,00  din bez  PDV-a,  rok

isporuke je 8 dana, pla6anje u roku od 15 dana. Ponudeni model: DBE 352
-broj  ponude  7494,  6618/3  od  02.11.2018.  god.,  na ukupan  iznos  od  250.000,00  din bez  PDV-a,  rok

isporuke je 7 dana, pla6anje u roku od 15 dana. Ponudeni model: DBM 230

Ponuda Ponuda5a UNIOR TEOS ALATI ie NEODGOVARAJUCA.

Na osnovu iznetog Realizator javne nabavke predlaze slede6u:

ODLUKU

Predlaze se Direktoru JP „Toplifikacija" Lazarevac, da se zajavnu nabavku -dobara

NABAVKA  MASINH ZA BUSENJE BETONA

kao  najpovoljniju  ponudu  izabere  ponudu  Ponuda6a  MALA   SRB  PRODAVNICA  DOO,
Beograd, ul.  Ulofa Palmea 6b , broj ponude P1810-36 , br.  7400/1  od 31.10.2018.  god., na ukupan iznos
od 270.000,00 din.  bez PDV-a, rok isporuke je 3-4 dana, pla6anje je avansno  100%.   Ponudeni model:
RIDGID R8214/3-35091

Predlaze se Direktoru JP „Toplifikacija" Lazarevac da, da saglasnost na ovu Odluku.

Dostavljeno:
•  Potpisanom
-  arhivi

E-mail : toplifikacija@toplifikacija.net Web: www toplifikecij!a_.pst.
PIB..104643237 Mati5ni broj:20199601


